Schwan Flachenspachtel

. Bohmeyer & Schuster

Material: Stahl

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Lange: 300 mm, 400 mm, 500 mm, 600 mm

Blatt: 0,7 mm

e Griff: Schichtholzgriff
e Gewicht: bis 0,34 kg

Verfugbare Varianten

Material Gewicht

Stahl 0,16 kg
Stahl 0,24 kg
Stahl 0,3 kg

Stahl 0,34 kg

Lange

300 mm

400 mm

500 mm

600 mm

Griff

Schichtholzgriff

Schichtholzgriff

Schichtholzgriff

Schichtholzgriff

Blatt

0,7 mm

0,7 mm

0,7 mm

0,7 mm

ArtikelInummer

NW4000816414

NW4000816415

NW4000816416

NW4000816417

Dieses Datenblatt wurde am 10.08.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
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